
UCHWAŁA NR XXXIII/216/21 
RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

zmiana uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada Gminy Dąbrówno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/198/21 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego w § 1 wyrazy: "25 
000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych), zastępuje się wyrazami: „37 515,00 zł (trzydzieści 
siedem tysięcy pięćset piętnaście złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kamil Ruciński 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


